Renatus est à Deo adoptatus in filium imaginem, tu porta auctoris, non majestate, qua solus est, sed innocentia, simplicitate, mansuetudine, patientiâ, humilitate, misericordiâ, qua dignatus est nobis fieri et esse communis. S. Pet. Chryl. serm. 117.

S. PHILIPPUS ORD. SERV. B. M. V.

23. Augusti.

Multam multi servitatem serviunt, nulli honestiorem, quàm qui servos se VIRGINIS gloriantur. Horum ædem, quæ Florentiæ est & MARIÆ ab Angelo Salutatæ fert nomen, ingressus PHILIPPVS noster, dum illa ad alium Philippum verba leguntur, Philippe accede & adjuvante te ad curram istum, videt cæli Dominam aureo